様式第１号（第６条関係）
　　令和　　年　　月　　日

滋賀県知事　　あて

	申請者
	住所

	所属大学

	団体名

	代表者名

	発行責任者
	氏名

	・担当者
	連絡先電話番号

滋賀県内大学学生活動支援補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、滋賀県補助金等交付規則第３条および滋賀県内大学学生活動支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請にあたり同規則第４条第２項各号のいずれかに該当する事実が判明したときは、同規則第16条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

関係書類
事業計画書（別紙１）
収支予算書（別紙２）
誓約書（別紙３）
団体の概要が分かる書類（パンフレット、ＵＲＬ等で代用可）

別紙１

事業計画書

１　補助対象者
（１）団体等の概要
	団体等名

	代表者名

	所在地

	担当者

	電話番号

	メールアドレス

	団体設立年月日

	団体概要
	※団体等の概要や活動目的、活動内容等を簡潔に記載すること。必要に応じて関係書類を添付してください。

２　補助事業概要
（１）事業名

（２）事業の目的

（３）事業の内容（簡潔に記載すること。必要に応じて関係書類を添付してください。）

３　実施スケジュール（実施時期、事業項目、場所、規模等について具体的に記載してください。）
	実施時期
	事業項目（内容説明）・場所等

	年　　月

４　実施体制（事業実施に係る人数、役割等を記載してください。他団体等と連携する場合は、その内容を記載してください。）

５　新型コロナウイルス感染症対策（県および大学の方針等にもとづき、具体的に記載してください。）

６　期待される効果や事業の継続性
（１）事業実施により期待される効果（可能な限り数値化すること）

（２）本事業終了後の継続性・発展性

７　補助金の振込先
	金融機関名

	本支店名

	預貯金種別
	　　□普通　　　□当座　　（該当する方にチェックしてください。）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

［以下はクラウドファンディング型のみ記載してください。］
	クラウドファンディング仲介事業者名

	プロジェクト名

	目標金額

	支払手数料率

	資金調達形態
	□ ALL or Nothing　　□ ALL IN

	種類
	□ 購入型　　　　　　□ 寄付型

別紙２

収支予算書

【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	内訳

	県補助金
※補助金交付申請額と一致すること
※千円未満を切り捨て

	寄付金その他収入（具体的に記載）

	自己負担金

	合計

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	内訳

	旅費

	報償費

	需用費

	役務費

	使用料および賃借料

	その他

	合計

※収入と支出の合計額が一致するように記載してください。

別紙３

誓　約　書

　私は、令和３年度滋賀県内大学学生活動支援事業補助金の交付申請にあたり、下記の事項について
誓約します。
　なお、必要な場合には、下記の事項について滋賀県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　自己または団体の役員等が、次の各号のいずれにも該当しません。
 (１)暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
 (２)暴力団員（法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
 (３)自己、自らの団体もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって、暴力団または暴力団員を利用している者
 (４)暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど、直接的もしくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、または関与している者
 (５)暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
 (６)(１)から(５)までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用するなどしている者
 (７)(２)から(６)までに掲げる者が、その運営に実質的に関与している者ではありません。

　令和　　年　　　月　　　日

（宛先）
　滋賀県知事

住　　　所

団　体　名

代表者氏名（フリガナ）

[bookmark: _GoBack]代表者生年月日　　　　年　　　月　　　日　　代表者性別